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Uczestnicy Post¢powania Przetargowego
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,,Budowa placu zabaw dla dzieci w Starej Wsi — I etap”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z 2018r, poz. 1986, ze zm.) w zalgczeniu przekazujemy Panstwu tres¢ pytan wraz
z odpowiedziami dotyczacymi w/w postgpowania przetargowego:

Pytanie nr 1:

W zwigzku z faktem, ze przedmiotem zaméwienia jest Etap I inwestycji (na planie zagospodarowania
zostaly ujete elementy, ktorych nie ma w przedmiarze np. obrzeza elastyczne, boisko, amfiteatr)
prosze¢ o potwierdzenie, ze prace nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem robot.

Odpowiedz nr 1:

Potwierdzamy, zakres pierwszego etapu zostat okreslony w przedmiarze robot.

Pytanie nr 2;

Prosze¢ o informacje w jakim kolorze ma by¢ nawierzchnia z trawy syntetycznej placu zabaw - kolor
ma wplyw na ceng. Prosz¢ takze o wskazanie, jak maja wygladac ksztalty - sama informacja, 100mb
linii wzoréw nie jest wystarczajaca, aby prawidtowo wykonaé wycene.

Odpowiedz nr 2:

Wzor linii ciecia wraz z kolorystyka zostal przedstawiony w zalacznikach.

Pytanie nr 3:

Co Zamawiajacy ma na mysli wskazujac dwa punkty w SIWZ (zakres inwestycji):
- ufozenie nawierzchni bezpiecznej,

- uloZenie nawierzchni sportowej zewnetrzne;j,

Czy oba te podpunkty dotycza trawy syntetycznej na placu zabaw?

Odpowiedz nr 3:

.Ulozenie nawierzchni bezpiecznej” dotyczy trawy syntetycznej na placu zabaw (etap I), natomiast
..utozenie nawierzchni sportowej zewnetrznej” nie dotyczy niniejszego zamdwienia.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, ze wykonanie boiska do badmintona o nawierzchni poliuretanowej nie
wchodzi w zakres przedmiotowego postepowania a ilo§¢ prac przeznaczonych do wykonania na
podstawie przetargu zostata dokladnie okreslona w przedmiarze robot.

Odpowiedz nr 4:

Potwierdzamy, zakres pierwszego etapu zostal okreslony w przedmiarze robét.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy dopusci jako rozwigzanie rownowazne zastgpienie nawierzchni ze sztucznej trawy
nawierzchnia bezpieczng poliuretanowg o odpowiednim wskazniku HIC oraz spelniajaca wymagania
normy PN-EN 1177 a takze posiadajaca wszelkie wymagane dokumenty? Jako dlugoletni Wykonawca



rekomendujemy takie rozwigzanie z uwagi na dlugg trwalo$c, nizsze koszty eksploatacji oraz jakosc
przy wymaganej 60 miesigcznej gwarancji.

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajacy nie dopuszcza zastgpienia nawierzchni ze sztucznej trawy nawierzchnia bezpieczna
poliuretanowa.

Pytanie nr 6:
Prosimy réwniez o podanie kolorystyki zaprojektowanej nawierzchni na placu zabaw.

Odpowiedz nr 6:

Wzor linii cigeia wraz z kolorystyka zostal przedstawiony w zatgcznikach.

Pytanie nr 7:

W zwigzku z prowadzonym postepowaniem na Budowg placu zabaw w Starej Wsi, prosze
o potwierdzenie, ze zakres robot do wykonania obejmuje tylko to, co zapisano w przedmiarze, jak
wskazuje rozdziat 11l SIWZ_ tj. opis przedmiotu zamdwienia.

W opisie przedmiotu zamowienia piszecie Panstwo, ze w zakres wchodzi ulozenie nawierzchni
sportowej zewnetrznej natomiast takiej pozycji nie ma w przedmiarze rob6t. W zwiazku z tym prosze
0 potwierdzenie ze wykonanie nawierzchni sportowej zewnetrznej nie jest przedmiotem tego
postepowania.

Odpowiedz nr 7:

Odpowiedzi na powyzsze pytania udzielono juz w odpowiedziach nr 1, 3, 4.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze wyznacza nowy termin skladania ofert na dzien
18 grudnia 2018r.

Oferty oraz wadium winny by¢ zlozone nie pézniej niz do dnia 18 grudnia 2018r do godz. 08:30,
natomiast komisyjne otwarcie ofert nastapi w dniu 18 grudnia 2018r o godz. 09:00.
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